2

[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СУХАЯ ВЯЗОВКА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 01 февраля 2021 года                                                                                 № 5
Об утверждении персонального состава комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции
         В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 07.05.2013 № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», Уставом сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, Собрание Представителей сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области

РЕШИЛО:

1. Утвердить персональный состав комиссии по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, согласно приложению к настоящему решению.
2.
Разместить настоящее Решение на официальном сайте Администрации сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области.
3.
Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.
Глава
сельского поселения Сухая Вязовка                                            С.А. Петрова
Председатель Собрания Представителей

сельского поселения Сухая Вязовка                                            Н.А. Ганусевич
                                                                                     ПРИЛОЖЕНИЕ

                                                     к решению Собрания Представителей

сельского поселения Сухая Вязовка
                                                        муниципального района Волжский Самарской области

                                                    от 01.02.2021 № 5
Персональный состав комиссии
по контролю за соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в сельском поселении Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области, ограничений, запретов, исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции

Председатель комиссии:

Коптев Анатолий Александрович – Заместитель Председателя Собрания Представителей сельского поселения Сухая Вязовка муниципального района Волжский Самарской области

Заместитель председателя комиссии:

Багрянцева Светлана Сергеевна   –   Председатель комиссии по законности, правопорядку и местному самоуправлению

Секретарь комиссии:

Белокопытова Мария Михайловна – специалист МБУ «Суховязовское»
Члены комиссии:

Кудрявцева Ольга Ивановна        –    Председатель комиссии по бюджету и финансово-экономической политики

Фасова Татьяна Александровна  –     Заместитель Председателя комиссии по благоустройству, дорожной деятельности и земельным отношениям

Иванова Юлия Вячеславовна      –     Председатель общественного совета сельского поселения Сухая Вязовка

Кукушкин Юрий Александрович –   Председатель ВОИ сельского поселения Сухая Вязовка